



TENANGO DEL VALLE
NUEVA REALIDAD

"2022. Año del Quicentenario de la Fundación de Toluca, Capital del Estado de México"

H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024

DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	03/10/2022
DO	H00	SERVICIOS PÚBLICOS		
DA	127	ALUMBRADO PÚBLICO		
FUNCION	0202	VIVIENDA Y SERVICIO A LA COMUNIDAD		
SUBFUNCION	020204	ALUMBRADO PÚBLICO		
PROGRAMA	02020401	ALUMBRADO PÚBLICO		
SUBPROGRAMA	0202040102	ALUMBRADO PÚBLICO		
PROYECTO	020204010201	ALUMBRADO PÚBLICO		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

PARTIDA PRESUPUESTAL	Unicamente Área u/o coordinación solicitante				Unicamente Rubros Materiales		
	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2461	1	MTR	CABLE DUPLEX STP CAL. 14	30	30	\$ 20.00	\$600.00
	2	H87	REFLECTOR LED U DELGADO 180W AKSI	2	2	\$ 601.11	\$1,202.22
	3	XPK	GRAPAS PLANAS PICABLE 100MM	1	1	\$ 8.89	\$8.89
	4	MTR	POLIFLEX NARANJA 1"	15	15	\$ 25.00	\$375.00
	5	MTR	CABLE MULTIPLE ALUMINIO 2+1	15	15	\$ 29.40	\$441.00
	6	H87	PALACA 1U BLANCA	1	1	\$ 25.00	\$25.00
	7	H87	APAGADOR SENCILLO BLANCO 200M	1	1	\$ 23.89	\$23.89
	8	XPK	CINCHOS BLANCOS 20 CM	1	1	\$ 38.89	\$38.89
	9	MTR	CABLE DUPLEX STP CAL. 18	5	5	\$ 10.00	\$50.00
	10	H87	FOCO LED TUBO 18W	6	6	\$ 172.78	\$1,036.68
	11	BLISTER	PILA RECARGABLE AA	1	1	\$ 136.67	\$136.67
	12	BLISTER	PILAS RECARGABLE AAA	1	1	\$ 152.22	\$152.22
	13	H87	PLACA CONTACTO DUPLEX BLANCO L. ITALIANA	1	1	\$ 62.22	\$62.22
	14	H87	PLACA 1U BLANCA L. ITALIANA	1	1	\$ 27.78	\$27.78
	15	H87	APAGADOR SENCILLO BLANCO 200M L. ITALIANA	1	1	\$ 21.11	\$21.11
	16	H87	BASE PILAMP. FLUORESCENTE LEVITON	12	12	\$ 16.67	\$200.04
	17	H87	PLACA 3U BLACA FORZA BTICINO	1	1	\$ 27.78	\$27.78
	18	H87	INTERRUPTOR TERM. SQUARE 20 AMP	1	1	\$ 221.67	\$221.67
	19	H87	APAGADOR SENCILLO BLANCO	2	2	\$ 28.50	\$57.00
	20	H87	CONTACTO ATERRIZADO BLANCO FORZA	1	1	\$ 30.00	\$30.00
	21	KGM	CUERDA POLIPROPILENO 16MM 9/16"	5	5	\$ 127.78	\$638.90
	22	XPK	CINCHOS BLANCOS 30 CM	6	6	\$ 50.56	\$303.36
	23	KGM	ALAMBRE RECOCIDO	5	5	\$ 44.44	\$222.20
	24	H87	PLACA L. OSLO DIEGA	2	2	\$ 23.33	\$46.66
	25	H87	CONTACTO DUPLEX L. BLANCO	6	6	\$ 64.44	\$386.64
	26	XPK	GRAPAS CURVAS PICABLE 25MM	2	2	\$ 18.33	\$36.66
	27	H87	CINTA L. BLANCA 1U P/ MONTAJE DOS CARAS 3/4"	2	2	\$ 96.67	\$193.34
	28	H87	PLACA L. OSLO BLANCA	1	1	\$ 23.33	\$23.33
	29	H87	APAGADOR SENCILLO L. OSLO BLANCO	1	1	\$ 22.22	\$22.22

IMPORTE CON LETRA:	SEIS MIL SEISCIENTOS ONCE PESOS 37/100 MXN	SUB-TOTAL \$	\$6,611.37
		I.V.A \$	
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO PARA TRABAJOS DE ALUMBRADO Y ELECTRIFICACION SEGUNDO PARRAFO, Ley de Contratación del Estado de México y Municipios		TOTAL \$	\$6,611.37

OBSERVACIONES: APT. 3 del segundo párrafo y 320 Bis fracción Código Financiero del Estado de México y Municipios

<p>AREA USUARIA DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS SERVICIOS PÚBLICOS</p> <p><i>C. SERGIO LÓPEZ ORTEGA</i></p>	<p>Vo.Bo</p> <p>Deposición SUPICIENCIA PRESUPUESTAL Proyecto <i>H00127</i></p> <p>Fuente de Financiamiento Partida <i>150101</i> <i>2461</i></p> <p>No. Control Fecha <i>SP/101 A062</i> <i>03-10-22</i></p> <p>Tesorería Municipal</p>	<p>AUTORIZA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN</p> <p><i>L.G. VICTOR RIVERA LÓPEZ</i></p>
---	---	--